CONG TY CO PHAN UNG DUNG KHOA HQC VA XUC TIEN THUONG MAI
TOAN CAU

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN UNG DUNG KHOA HOC VA
XUC TIEN THUGNG MAI TOAN CAU

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SCIENCE APPLICATIONS AND GLOBAL
TRADE PROMOTION JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110460338

3. Ngay thanh lap: 23/08/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 95, ngd 310 Nghi Tam, t6 2, Phuong Tir Lién, Quan Tay H6, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0234518761 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1 Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
2 Ban budn thue pham 4632
3.  |Ban budn nhién liéu ran, 1ong, khi va cac san pham lién quan 4661
4 Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
(Trur loai cam)
5 Trong lua 0111
6 Trong ngd va cay luong thuc c6 hat khéc 0112
7. |Trong cay lay cu c6 chat bot 0113
8 Trong cdy mia 0114
9 Trong cay 14y soi 0116
10. |Trdng cay co hat chtra dau 0117
11. |Trong rau, dau céac loai va trdng hoa 0118
12. |Trdng cay hang nim khac 0119
13. |Trdng cdy an qua 0121
14. |Trong cay lay qua chira dau 0122
15.  |Trong cay diéu 0123
16. |Trdng cay ho tiéu 0124
17. |Trdng cay cao su 0125
18. |Trdng cay ca phé 0126
19. |Trdng cay che 0127
20. |Trong cay gia vi, cdy duoc liéu, cay huong liéu 14u nim 0128
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21.  |Trong ciy lau nim khac 0129
22.  |Nhan va chim soc ciy giong hang nim 0131
23.  |Nhan va chiam soc ciy giong lau nim 0132
24. |Hoat dong dich vu tréng trot 0161
25. |Hoat dong dich vu chan nudi 0162
26. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
27. |Xir Iy hat giéng dé nhan giéng 0164
28.  [Trong rimg, chim soc rimg va vom giéng cdy 1am nghiép 0210
29. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299(Chinh)
phéan vao dau 7
Chi tiét: Xuét nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
(loai trur dich vu bao cdo toa an, hoat dong dau gia doc lap,
dich vu lay lai tai san, trir dau gia )
30. |Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (khong bao gom tu van phap
luat, tai chinh, thué, kiém toan, ké toan, chirng khoan)
31. |[Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chi s¢ hiru, 6810
chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
32. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat , ’
(Loai trir hoat dong tu van phap luét, dau gia)
Chi tiét: ,
Dich vy moi1 gioi bat dong san
Dich vu san glao dich bat dong san
Dich vu tu van bat dong san
33.  [Ban budn tong hop , 4690
(Trwr loai Nha nude cam)
34. (Ban I¢ luong thuc, thuc pham, dd udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
35. |Ban I¢ luong thyc trong cac cura hang chuyén doanh 4721
36. |Ban 1é thuc pham trong cic cira hang chuyén doanh 4722
37. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
38. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
39. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
40. [Ché bién sira va cc san pham tir sita 1050
41. |San xgét thure pl}ém khac chua duge phéan vao dau 1079
Chi tiét: San xuat thyc phdm chirc nang
42. |Cua, xé, bao gb va bao quan g5 1610
43.  [San xuat san pham khac tir 0; san xuit san pham tir tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén
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44.  (San xut my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham vé sinh
45.  |Séan xuat thudc, hoa duoc va dugc lidu ’ 2100
Chi ti€t: San xuat thudc, nguyén liéu lam thude
46. [Puc sat, thép 2431
(Trr vang)
47. |Kho bai va luu giit hang hoa 5210
48. [Khai thac, xtr Iy va cung cip nudc 3600
49. |Thoat nudc va xt Iy nude thai 3700
50. |Thu gom rac thai khong doc hai 3811
51. |Thu gom rac thai doc hai 3812
52. |Xtr ly va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
53. | Xt ly va tiéu huy rac thai doc hai 3822
54. |Tai ché phé liéu 3830
55. Xt 1y 6 nhiém va hoat dong quan 1y chat thai khac 3900
56. |Xay dung nha dé ¢ 4101
6. Von diéu 1¢: 35.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 3.500.000
8. C6 dong sang lap:
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1 PANG
HOANG
TRUNG

Khu Hoa Binh 2,
Thi Tran Dong
Mo, Huyén Chi
Lang, Tinh Lang
Son, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.225.0
00

12.250.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.225.0
00

12.250.000.000

35,000

0200850059
98

2 [NGUYEN
DUC HUNG

Nha s6 3, ngd 289
duong Luong The
Vinh, Phuong
Trung Van, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

875.000

8.750.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

875.000

8.750.000.000

25,000

0010860073
41
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3 [HOANG THI
KIM LIEN

S6 nha 95, ngd
310 Nghi Tam, t6
2, Phuong Tu
Liﬁzn, Quan Téy
Ho, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

525.000

5.250.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

525.000

5.250.000.000

15,000

0341580075
82

4 VU THUY
HANH

S6 7, ngach 6/100
phd Vinh Phic,
Phuong Vinh
Phuc, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

875.000

8.750.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

875.000

8.750.000.000

25,000

0011900387
75

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hova tén: DANG HOANG TRUNG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 23/04/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 020085005998

Ngay cap:  02/06/2023 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thudng tra: Khu Hoa Binh 2, Thi Tran Dong M6, Huyén Chi Léing, Tinh Lang

Son, Viet Nam

Dia chi lién lac: Khu Hoa Binh 2, Thi Tran Dong Mo, Huyén Chi Lang, Tinh Lang Son,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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